РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2023г. № 54/406

Об утверждении Перечня муниципального имуще-
ства, свободного от прав третьих лиц (за исключе-
нием права хозяйственного ведения, права опера-
тивного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О разви-

тии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 23, 25, 43,

50 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Положением о порядке форми-

рования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управле-

ния, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и

предоставления данного имущества во владение и (или) в пользование  на долгосрочной ос-

нове (в том числе по льготным ставкам арендной платы), утвержденным решением Город-

ской Думы города Усть-Илимска от 04.02.2009г. № 87/517, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно прило-

жению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

 2
Приложение

УТВЕРЖЕН

решением Городской Думы города

Усть-Илимска от 11.11.2023г. № 54/406

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

№

п/

п

Наименование

имущества

Адрес (местоположение)

имущества

(Российская Федерация,

Иркутская область)

Кадастровый номер Площадь,

кв. м

Обреме

нение

Основание

включения в

Перечень

(№, дата

решения

Городской

Думы города

Усть-Илимска)

  Основание

исключения из

Перечня

(№, дата

решения

Городской

Думы города

Усть-Илимска)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Нежилое

помещение

г. Усть-Илимск, ул.

Мечтателей, д. 17, н.п. 61

38:32:020401:14473 882,7 аренда от 11.11.2023г.

№ 54/406

2. Нежилое

помещение

г. Усть-Илимск, просп. Мира,

д.49, н.п. 34

38:32:020402:9433 64,2 аренда от 11.11.2023г.

№ 54/406

3. Земельный

участок

г. Усть-Илимск, Усть-

Илимское шоссе, 1в/2

38:32:020202:194 4829 – от 11.11.2023г.

№ 54/406

4. Земельный

участок

г. Усть-Илимск, ул. Надежды,

18а

38:32:020503:1073 3600 – от 11.11.2023г.

№ 54/406

5. Нежилое

помещение

г. Усть-Илимск, просп.

Дружбы Народов, д.32, н.п.2

38:32:020401:15302 70,9 аренда от 11.11.2023г.

№ 54/406

6. Земельный

участок

г. Усть-Илимск, Усть-

Илимское шоссе, 1в/3

38:32:020202:193 4823 – от 11.11.2023г.

№ 54/406

7. Земельный

участок

городской округ город Усть-

Илимск, город Усть-Илимск,

территория Промплощадка

УИ ЛПК, земельный участок

020102/140

38:32:020102:1298 7955 – от 11.11.2023г.

№ 54/406

8. Нежилое

помещение

г. Усть-Илимск, пр-кт. Мира,

д. 33, н.п. 1

38:32:020401:15378 66,8 аренда от 11.11.2023г.

№ 54/406